
Styremøte i Holmestrand Bridgeklubb 22. februar 2023 

 

Tilstede: Anne Foon, Ludvig Guldal, Ann Kristin Huseby, Einar Lærum, Jan Ingar Løvaas og 

Bjørn Helgeby. 

 

Fraværende: Odd Frydenberg 

 

Referent: Bjørn Helgeby 

 

Møtet hadde følgende agenda: 

1. Godkjenning av referat fra styremøtet 30.11.22, se hjemmesidene våre 

2. Arbeidsdelingen i Styret 

3. Sommerbridge 2023 

4. Eventuelt 

 

Godkjenning av referat fra styremøtet 30.11.22. 

Godkjent. 

 

Arbeidsdelingen i Styret. 

Ludvig la fram utkast til ansvars- og arbeidsdeling i styret til Holmestrand BK. Se vedlegg for 

detaljer. Det står i vedtektene at vi skal ha en fordeling, men dette har ikke fungert slik det er 

vedtatt. 

 

Vi var enige om at det hadde fungert veldig bra allikevel, og at det er viktig å beholde den 

gode dugnadsånden som er i klubben. Det kan også være et problem å formalisere for mye, og 

at det kanskje i neste omgang kan føre til passivitet fordi det framgår tydelig at det er andre 

som har ansvaret. Det er også et poeng at det er gruppa som helhet som skal prestere, og at 

dette fungerer utmerket slik det har vært i klubben til i dag. 

 

Ludvig endret forslaget til å kun gjelde ansvarsdeling, og ønsket at vi tenker litt på dette fram 

til neste styremøte hvor vi forsøker å lande en avklaring. 

 

Sommerbridge 2023. 

Vi arrangerer dette fra mai til august. Ludvig har vært i kontakt vedr. å bruke Biblioteket i 

Holmestrand sentrum i stedet for Borgen. Vi kan leie dette gratis, og det virker til å være 

velegnede lokaler. Vi kan antakelig greit få inn 6-7 bord og det kan være mulighet for flere 

hvis vi kan bruke flere rom. 

 

Vi var enige om å forsøke å få Biblioteket som primærspillested for sommerbridgen, og bruke 

Kommunehuset i Sande (eller annet reservested) de få gangene biblioteket er reservert.  

 

Parkering var nevnt som en utfordring. Det er uheldig om det koster mye penger å parkere 

mens spillingen pågår.  



 

Lagring av materiell er også en utfordring. Det er en fordel om vi har muligheter for å sette 

igjen materiell på spillestedet. 

 

Ludvig følger opp dette og vi avklarer endelig modell på neste styremøte. 

 

Vi kjører samme modell som i fjor når det gjelder avviklingen. Dvs. Ann Kristin tar et ansvar 

ifht kiosk og Bjørn et ansvar ifht å avvikle turneringene, mens Jan Ingar har ansvar ifht 

kortlegging. 

 

Eventuelt. 

Sande mesterskapet blir avviklet som vanlig 26.2.23 og er i rute. Vi tar sikte på å ha ½ times 

matpause underveis og Angela ble rekruttert inn i løpet av møtet for å hjelpe til med 

avviklingen.  

 

Det var nevnt at vi burde ha en klokke slik at vi kan holde tempoet oppe under turneringen. 

Denne kan vi kanskje låne av Horten da vår egen har forsvunnet. På sikt bør klubben bestille 

ny klokke. 

 

Det var også enighet om at klubben har behov for en PC for kortlegging og en PC for 

turneringsavviklingen. Vi bør derfor kjøpe inn en til. 

 

Vi har fortsatt meget høy kursdeltakelse og ønsker å få flest mulig inn i klubben i etterkant. 

For å få til dette så ble det enighet om å fortsette med kurs og sosialbridge (i form av 

enkveldsturneringer) ut april, og prøve å få til et tilbud via sommerbridgen fra mai av.  

 

 


